
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

上門工業　株式会社 最低制限価格未満

太田建設　株式会社 落札

有限会社　幸地建設

有限会社　三基土木

株式会社　基土木

大豊建設　株式会社

有限会社　川上建設

有限会社　丸喜産業

株式会社　仲本工業

仲本建設　株式会社

株式会社　丸松建設

株式会社　富建

有限会社　内盛産業

有限会社　竹下土建

東江開発　株式会社

琉球道路　株式会社

株式会社　沖舗

有限会社　緑建

株式会社　クリマコーポレーション

有限会社　日迎建設
R5.5.23

入札辞退届提出

有限会社　双和建設
R5.5.22

入札辞退届提出

有限会社　明城建設
R5.5.12

入札辞退届提出

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

指名業者及び入札者一覧表

［中城湾流域］　古謝排水区枝線工事（R5-1）

令和6年1月31日迄

令和5年5月24日(水) 9時00分

118,785,000 

119,700,000 

119,820,000 

119,990,000 

120,190,000 

120,300,000 

124,800,000 

128,330,000 

131,500,000 

135,500,000 

135,970,000 

138,870,000 

140,000,000 

144,500,000 

144,740,000 

辞退

辞退

辞退

辞退



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市比屋根四丁目29番1号

太田建設　株式会社

代表取締役　太　田　秀　吉

令和5年5月30日

入札結果表

［中城湾流域］　古謝排水区枝線工事（R5-1）

沖縄市　古謝　地内

上下水道部下水道課

工事場所：古謝　地内
工期：工事着手日から令和6年1月31日　迄
内容：本工事は、古謝地区の浸水改善を目的とし、新たに雨水管
の整備を行う工事である。
工事概要：工事延長 L =89.7m
１．管路土工　                          N = 1 式
２．管渠工ボックスカルバート　　　　　　Ｌ= 87.0 ｍ
３．マットレス基礎工                    N = 1 式
４．仮設工　　　　　　　　　　　　　　　N = 1 式
５．人孔設置工　　　　　　　　　　　　　N = 3 基
６．立坑工（構成ケーシング）　　　　　　N = 3 式
７．補助地盤改良工　薬液注入工　　　　　N = 1 式
８．撤去・復興工　　　　　　　　　　　　N = 1 式
９．付帯工　　　　　　　　　　　　　　　N = 1 式
１０．交通誘導員　　　　　　　　　　　　N = 156 日

131,670,000円 （うち消費税額　11,970,000 円）

契 約 の 相 手 方

令和5年5月31日 令和6年1月31日

145,233,000円

131,649,113円


